et sufRcienter expressis, ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore permansurisj ad praemis-

sorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresso

derogamus, et derogatum esse volumusj caeterisque con-

trariis quibuscumque.

§. 26. Caeterum Vos, Venerabiles Fratres Dilccti Filii,

per Domini Nostri Jesu Christ! charitatem, qui animas

nostras pretioso Sanguine redemit, rogamus, et in Domino

hortamur, ut non in contentione et aemulatione, sed in-

duentes eumdem Dominum Nostrum Jesum Christum, per-

ficiatis opus vestrum. Ad cujus prosperi successus auspi-

cium Apostolicam Benedictionem studiosae nostrae volun-

tatis pignus Vobis, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, pera-

manter impertimur.

§. 27. Volumus autem, ut earumdem praesentium Lit-

terarum transumptis seu exemphs etiam impressis, et ab

ejusdem Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Propa-

gandae Fidei praepositorura Praefecto, et Secretario pro

tempore existentibus subscriptis, ac Sigillo ejusdem Con-

gregationis munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae

ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel

ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo

Piscatores die 30. Maii 1753. Pontificatus Nostri Anno Dc-

cimotertio.

Cajetanus Amattis.

Page 200, line 21. For "stonor,'* read "Stonor," and

for ^'Marsch," read ''March." And at line 2i, for ^'yeuth,"

read ''youth."
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Pages 328 and 329. In the heading, for ''IGSS," read

"1840."

Page 3o4, line 24. For "D'' T. S. Brown," read '«D^ T. J.

Brown."

Page 398, line 2. For "in," read "is."
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